Mayenne - Laval

Direction — Laval

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 ao(t 2026

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Lundi a vendredi

Ambriéres-les-Vallées (Cigné) - Abribus
Ambriéres-les-Vallées - Guillaume Le Conquérant

La Haie-Traversaine - Ecole 6:
Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées 3
Mayenne - Lycée Professionnel Rochefeuille

Moulay - Bd des Ormeaux 6:
Commer - Mairie 6.

Martigné-sur-Mayenne - Rond Point &

La Bazouge-des-Alleux - Métairie
Montsurs (Montsirs) - Gare &
Louverné - La Ricouliere

Changé - Route de Mayenne pair &

A— Ne circule pas le 15 mai

Luna Lun
Ven Jeu

_ Circule en période scolaire ST
Circule en vacances scolaires
A B

oo

6:18
Courtille

1
Parc de Vaux/RD23 & ‘
23
128
Lycée Professionnel Léonard de Vinci & ‘ 6:43a
Lycée Lavoisier
College Jules Ferry
Gare SNCF 6:40  6:50
Lycée Professionnel Léonard de Vinci &  6:45
Ensemble Don Bosco
Collége Jules Ferry
5
|5
|
0!

0
:54
Sacé - Eglise &

Salle des Loisirs 7:05  7:03
Rue Cassiopée
Carrefour Les 4 Chemins
A du Berry
Salle des Loisirs

Pins
Laval - Bienvenu 21
Gare Routiére SNCF PEM nord
Gare Routiére SNCF arrivée
Gare Routiére SNCF
Lauriers
11 Novembre &
Sainte Catherine
Collége E. de Martonne
Quartier Ferrié départ &
Quartier Ferrié arrivée &
Sainte Catherine
Hopital
Lycée Gaston Lesnard
La Jaunaie arrivée
La Jaunaie départ
Blancherie
Lycée Gaston Lesnard

o

7:25

B — Circule également le 12 nov. - le 7 avr. - le 15 mai

C— Necircule pas le 12 nov.

-le7avr.-le 15 mai

A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)

A

6:45a

6:53

7:19
7:22
7:25

A

6:50
|
7:00

7:30

Lun a Ven

A

714
7:18
7:19
7:22
|
7:28

|
7:32

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

A
7:05
714
7:18
719
7:22

7:37
741
7:44

A

Lun
Jeu

B

Lun a Ven

A

l oul [oul [oul [oul [oul [oul | oul | oul |Ooul|Ooul |
NON NON NON NON NON 'NON 'NON NON NON NON NON 'NON

A

7:32

7:37
741

7:|45
7:41
7:50
7:55

Mar
Mer Luna
Lun Jeu Ven Mer
[ OUI | OUI | | OUI |
NON NON NON NON NON NON
A B C A
12:10
1215 12:15
740  7:40 12:25
745 745 855 12:27  13:55
750 750 9:01 12:20 | 14:01
| 12i25 12:22 12i30 14i03
757 757 9:08 12:30 | 12:35  14:07
9:12 12:30 14:12
| | |
810 810 9:22 1251 12:46  14:22
12:48
12:50
12:35 12:52
12:40
13:00
13:10
| 12:45 |
8:16 9:30 12:50 12:59  14:32
828 828 941 1257 13:08  14:39
835 835 942 13:00 13:10 1441
EE L] |
8:40 840 944 13:02 13112 1443
7:50
757
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Mayenne - Laval

Direction — Laval
Lundi a vendredi

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 ao(t 2026

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Ambriéres-les-Vallées (Cigné) - Abribus
Ambriéres-les-Vallées - Guillaume Le Conquérant

Courtille
Parc de Vaux/RD23

La Haie-Traversaine - Ecole
Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées

Mayenne - Lycée Professionnel Rochefeuille

Lycée Professionnel Léonard de Vinci

Lycée Lavoisier
Collége Jules Ferry
Gare SNCF

Lycée Professionnel Léonard de Vinci

Ensemble Don Bosco
Collége Jules Ferry

Moulay - Bd des Ormeaux
Commer - Mairie

Sacé - Eglise

Martigné-sur-Mayenne - Rond Point

Salle des Loisirs

Rue Cassiopée
Carrefour Les 4 Chemins
A du Berry

Salle des Loisirs

La Bazouge-des-Alleux - Métairie
Montsurs (Monts(rs) - Gare
Louverné - La Ricouliere

Pins
Changé - Route de Mayenne pair

A— Necircule pas le 15 mai

Laval - Bienvenu

Gare Routiére SNCF PEM nord
Gare Routiére SNCF arrivée
Gare Routiére SNCF
Lauriers

11 Novembre

Sainte Catherine

Collége E. de Martonne
Quartier Ferrié départ
Quartier Ferrié arrivée
Sainte Catherine

Hopital

Lycée Gaston Lesnard

La Jaunaie arrivée

La Jaunaie départ
Blancherie

Lycée Gaston Lesnard

B — Circule également le 30 avr. - le 7 mai
A — Arrét de montée uniquement.

Direction — Laval
Week end

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Ambriéres-les-Vallées - Guillaume Le Conquérant
La Haie-Traversaine - Ecole
Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées
Mayenne - Gare SNCF
Lycée Professionnel Léonard de Vinci &
Moulay - Bd des Ormeaux
Martigné-sur-Mayenne - Rond Point
Louverné - Pins
Changé - Route de Mayenne pair
Laval - Bienvenu

Gare Routiére SNCF arrivée
11 Novembre

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)

&

Luna ..

Ven

NON
A

15:20

15:25
15:28

15:40
15:47

15:53
15:59

16:12

16:22
16:30
16:32
16:35

Lun Mar
Jeu Ven

| oul [ Oul |
NON NON NON
B

15:45

16:50
15:53 1655

|
16550 16:58
16:56  17:02

| |
17:07 17:20
17:23
17:24
17:25

16:30
16:32

|
16:35

16:45

Dim & JF

oul
oul

& 15:15

&
&

15:20
15:25
15:35
15:43
15:49
15:57
16:06
16:15
16:18
16:20
16:25

Oul
oul

18:10
18:17
18:24
18:32

18!46
18:48
18:50
18:55

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

Lun
Mar Luna
g Jeu e Ven
| oul | oul [oul | oul | oul |
NON NON NON NON NON
B B B A
17:40 17:35 17:35 17:45 1813
17:40 17:45 17:55 1817
17:43 1745 18:20
| | |
17:45 17:49 18:24
17:55 | 18:29
| |
| | |
18:05 | 18:42
17:57
|
18:00
18:06 18:49
18:1 18:54
18:17 1815 1825 19:00
18i19 18i18 18i28 19i02
18:21 18:20 18:30 19:05
18:28
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Mayenne - Laval

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 ao(t 2026

Direction — Ambriéres

Ve
LA REGION VOUS TRANSPORTE

REGION
PAYS
X LOIRE

Lundi a vendredi

Lun a Ven

Circule en période scolaire SN

Lun

Lun a
Ven

Mer

Lun

Jeu

Ven

Mar Luna Ven Lun a Lun Mar Jeu
Ven

Ven

| OUl | oul | oul | oul [ oul | oul [ oul | oul | Oul | Oul | | Oul | oul | OUl |
Circule en vacances scolaires  NON' 'NON 'NON' NON 'NON 'NON 'NON 'NON 'NON NON NON 'NON 'NON NON 'NON 'NON NON 'NON

A
Laval - L¥cée Gaston Lesnard
Blancherie
Lycée Professionnel I. Conception
A Gare Routiére SNCF départ 6:30
Archives
Marteau
Sainte Catherine
Quartier Ferrié arrivée
Quartier Ferrié départ
11 Novembre
Lauriers
Archives
Gare Routiére SNCF départ
Bienvenu
Changé - Route de Mayenne impair
Louverné - Pins 6:51
La Ricouliére 6:55
Montsirs (Montsirs) - Gare &
Martigné-sur-Mayenne - Rue Vénus 7:03
Rond Point |
Salle des Loisirs & T7:05
Rue Cassiopée 7:08
Carrefour Les 4 Chemins 7:10
Sacé - Abribus derriére église
Commer - Mairie
Moulay - Bd des Ormeaux 717
Mayenne - Résidence d'Anjou &
Ensemble Don Bosco 7:25
Lycée Professionnel Léonard de Vinci & 7:29

o o o

Ensemble Don Bosco |
Gare SNCF 7:35
Collége Jules Ferry 7:40

Ensemble Don Bosco
Lycée Professionnel Rochefeuille
Lycée Lavoisier
Lycée Professionnel Léonard de Vinci &
Ensemble Don Bosco
Gare SNCF
Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées
La Haie-Traversaine - Ecole
Ambriéres-les-Vallées - Parc de Vaux/RD23
Courtille
Guillaume Le Conquérant
Ambriéres-les-Vallées (Cigné) - Abribus
A — Ne circule pas le 15 mai
B — Circule également le 12 nov. - le 7 avr. - le 15 mai
C — Circule également le 30 avr. - le 7 mai
A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)

A

6:33

7:20
7:22

7:28
732
7:36

7:40

A

6:45

7:05
7:10

B

7:50

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

A

10:15

10:20

10:25
10:29

10:38

10:50
10:54
10:56
|
11:00

|
11:03

11:13
11:16

11:26

12:05
12:10

|
12:25v

12:10

12:00
12:10

12:33
12:36
12:37
12:42

12:00
12:10
12:16
12:20
12:24

12:33
12:35
12:37
12:42
12:51

12:30

12:35a
12:37a
12:41

12:51

13:02
13:06

13:11
|
13:14v

12:30

12:36a
12:38a

12:57
12:59

13:18

12:40

13.00

13:10

A

15:45

15:55
15:57
16:00

16:20

16:40v

A

16:40

16!44
16:50
16:52
16:54

17:10

17:23
17:26

17:35

C

16:58

17:05
17:08

17:32
17:36

17:41

17:50

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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Mayenne - Laval

Direction — Ambriére

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 ao(t 2026

S

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Lundi a vendredi

Lun Mar
Jeu Ven

Circule en période scolaire  [SIH

Circule en vacances scolaires NON NON NON N
A A

Laval - L{cée Gaston Lesnard
Blancherie
Lycée Professionnel I. Conception
Gare Routiére SNCF départ
Archives
Marteau
Sainte Catherine
Quartier Ferrié arrivée
Quartier Ferrié départ
11 Novembre
Lauriers
Archives
Gare Routiére SNCF départ
Bienvenu

Changé - Route de Mayenne impair

Louverné - Pins

La Ricouliére

Montsirs (Montsirs) - Gare
Martigné-sur-Mayenne - Rue Vénus

Rond Point

Salle des Loisirs

Rue Cassiopée

Carrefour Les 4 Chemins
Sacé - Abribus derriére église

Commer - Mairie

Moulay - Bd des Ormeaux
ayenne - Résidence d'Anjou
Ensemble Don Bosco
Lycée Professionnel Léonard de Vinci
Ensemble Don Bosco
Gare SNCF
Collége Jules Ferry
Ensemble Don Bosco
Lycée Professionnel Rochefeuille
Lycée Lavoisier
Lycée Professionnel Léonard de Vinci
Ensemble Don Bosco
Gare SNCF

Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées
La Haie-Traversaine - Ecole
Ambriéres-les-Vallées - Parc de Vaux/RD23

Courtille
Guillaume Le Conquérant

Ambriéres-les-Vallées (Cigné) - Abribus
A — Ne circule pas le 15 mai
B — Ne circule pas le 15 mai / Horaire de 18h10 non réalisé le mercredi

A — Arrét de montée uniq

Direction — Ambriére
Week end

uement.

S

~ Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Laval - 11 Novembre &
Gare Routiére SNCF départ
Bienvenu

Changé - Route de Mayenne impair
Louverné - Pins
Martigné-sur-Mayenne - Rond Point
Commer - Mairie

M

oulay - Bd des Ormeaux

Mayenne - Résidence d'Anjou &

Gare SNCF

17:40

17:40
17:42
17:50

18:00
& 18:00 18:05
&

&

Lycée Professionnel Léonard de Vinci & 18:15

Gare SNCF

Saint-Fraimbault-de-Priéres - Rue Vallées
La Haie-Traversaine - Ecole
Ambriéres-les-Vallées - Guillaume Le Conquérant
A — Desserte a la demande pour COMMER

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril), Eté (4 juil-31 aodt)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 09 69 39 14

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

14 (appel non surtaxé)

Dim & JF
oul oul
oul Okll
17:25  19:30
17:35  19:40
17:37  19:42
17:40  19:43

| 19:49

17:53  19:59

| 20:08

18:01  20:08

18:03  20:10
18:08 |

20:15

20:20

20:32

20:35

20:45

Lun yny

17:45
17:50

18:15

Ven

A

18:00

18:02
18:05a

18:20

18:30

18:35

18:40

Lun Mar Jeu Ven

A

18i10

18:25
18:28
18:31
18:34

A

18:00

18.03
18:06a

18:30
18:38

18:41

18:46

A

18:07
18:10
18:12
18:15

18!25
18:28
18:31
18:34
18:43

A

18:15

18:45

18:55

Luna
Ven

| Oul [ oul [ oul | Oul | OUI |
ON NON 'NON 'NON NON NON

B

18:10
18:15

18:24
18:30

18:35
18:39

18:49

19:00
19:04
19:06
19:10

19:14

19:24
19:27

19:37
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